COMISSAO DA FUNCAO PUBLICA
SECRETARIADO COMISSAO DA FUNCAO PUBLICA

DIRECC.&O NACIONAL FORCA TRABALHO E MOBILIDADE FUNCAO PUBLICA
Rua Jacinto Ciandido, Phone :

Calendarisag@o do processo de recrutamento do concurso por mérito de Cargo Chefe de Segdo de 4 Postos Administrativos do Municipio de Covalima.

Designagao Margo 2020-Maio 2020

9/03/
2020

1-2/06/
2020

8-12/06/
2020

15-16/06/
2020

18-24/06/
2020

29/06/2020

30/06/2020

1/07/
2020

6-10/07/
2020

14/07/
2020

15-22/07/
2020

28/07/
2020

Preparasaun proposta
ba reanunsiu vagas

Elaborasaun TOR ba
preparasaun
rekrutamentu

Publikasaun Vaga no
simu dokumentu hosi
aplikante sira

Seleksaun ba
dokumentu sira

Publikasaun rezultadu
seleksaun dokumentu
no lista kandidatu
admitidu atu hala’o
Prova eskrita

Hala’o simulasaun

Realizasaun prova
eskrita

Avaliasaun rezultadu
prova escrita




Publikasaun rezultadu
prova escrita no lista
kandidatu admitidu
no la admitidu

Realizasaun prova
oral/entrevista
profissional

Avaliasaun no
Publikasaun rezultadu
final lista kandidatu
admitidu no la
admitidu

Tomada de posse

Suai, 28 de Maio 2020

(Anita Tavares Ribeiro de Jesus)
Presidente de Juri Diretora Nacional For¢a Trabalho e Mobilidade da Funcao Publica-SCFP

Aniceto de Jesus Amaral




